

Wasze pismo z dnia:	Znak:	Nasz znak:	Data:
28.10.2024 r.		BOR06.2305.27.2024	Kraków, dnia 29.10.2024 r.

W związku ze złożonym zapytaniem w dniu 28.10.2024 r. do zapytania ofertowego na wykonanie systemu regałów przesuwanych w Biurze Powiatowym w Bochni z siedzibą w Proszówkach Małopolski Oddział Regionalny udziela odpowiedzi.

Pytanie 1:

Nie ma sprecyzowane jakiej długości mają być nowe regały do pomieszczenia 0.06 AKTA a kryterium oceniania mamy cenę 100%. Jedyna informacja jaka widnieje w specyfikacji technicznej (załącznik nr. 1): "Projekt ten musi uwzględniać powyższe wytyczne, maksymalne wykorzystanie dostępnej przestrzeni oraz ergonomię użytkownika." W takim wypadku jeżeli zaproponujemy Zamawiającemu regały o długości dostosowanej do całego pomieszczenia a inna firma uzna, że wystarczą regały połowę krótsze jest oczywiste iż ich oferta będzie najtańsza. Proszę o zmianę kryterium oceniania aby wraz z ceną były brane pod uwagę metry bieżące lub informację jaka jest minimalna wymagana ilość metrów bieżących.

Odpowiedź 1:

**Propozycja regałów o połowę krótszych nie stanowi maksymalnego wykorzystania dostępnej przestrzeni. W związku z tym oferty tego typu będą odrzucane, ponieważ nie spełniają wymogu zamówienia. Zmiana kryterium oceniania nie jest możliwa.**

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuszcza aby dołożyć do oferty regał stacjonarny do pomieszczenia 0.06 Akta jeżeli pozwoli na to dostępna powierzchnia?

Odpowiedź 2:

**Regał stacjonarny jest dopuszczalny, jeśli pozwoli na to dostępna powierzchnia oraz zapewni maksymalne wykorzystanie przestrzeni i ergonomię użytkownika.**

**Zamawiający informuje, że wyjaśnienia stanowią integralną część niniejszego postępowania.**

ZASTĘPCA DYREKTORA  
ODDZIAŁU REGIONALNEGO  
*Damian Dąbrowski*